

Årsredovisning

för

Klingvalls schakt & entreprenad AB

559123-8232

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Klingvall, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för Klingvalls schakt & entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbeten inom markanläggning, schaktning, husgrunder, husgrundsisolering och byggnadsarbete.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Leksands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 545	2 485	1 633	1 998
Resultat efter finansiella poster	1 896	501	-61	-24
Soliditet (%)	36,4	32,4	17,9	18,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av större efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 891	21 450	220 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 450	-21 450	0
Årets resultat			559 562	559 562
Belopp vid årets utgång	50 000	170 341	559 562	779 903

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 340
årets vinst	559 562
	729 902
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	629 902
	729 902

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 544 550	2 485 472
Övriga rörelseintäkter		244 449	14 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 788 999	2 500 075
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 642 576	-744 578
Övriga externa kostnader		-477 773	-228 642
Personalkostnader	2	-1 112 562	-665 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-499 328	-327 500
Summa rörelsekostnader		-3 732 239	-1 966 008
Rörelseresultat		2 056 760	534 067
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 250	3 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 531	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 490	-37 070
Summa finansiella poster		-160 709	-33 494
Resultat efter finansiella poster		1 896 051	500 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-238 000	0
Förändring av överavskrivningar		-950 750	-474 330
Summa bokslutsdispositioner		-1 188 750	-474 330
Resultat före skatt		707 301	26 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 739	-4 793
Årets resultat		559 562	21 450

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 450 519	1 587 098
Summa materiella anläggningstillgångar		4 450 519	1 587 098
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	248 400	114 760
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	594	594
Summa finansiella anläggningstillgångar		248 994	115 354
Summa anläggningstillgångar		4 699 513	1 702 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		682 066	446 728
Övriga fordringar		90 655	55 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 167	19 851
Summa kortfristiga fordringar		1 308 888	521 637
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 611	141 956
Summa kassa och bank		223 611	141 956
Summa omsättningstillgångar		1 532 499	663 593
SUMMA TILLGÅNGAR		6 232 012	2 366 045

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		170 340	148 891
Årets resultat		559 562	21 450
Summa fritt eget kapital		729 902	170 341
Summa eget kapital		779 902	220 341
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		238 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		1 637 383	686 633
Summa obeskattade reserver		1 875 383	686 633
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 419 820	858 324
Summa långfristiga skulder		2 419 820	858 324
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		742 800	404 904
Leverantörsskulder		13 243	64 437
Skatteskulder		137 198	0
Övriga skulder		79 973	60 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 693	70 595
Summa kortfristiga skulder		1 156 907	600 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 232 012	2 366 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 612 524	2 229 024
Inköp	4 405 900	383 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 792 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 226 424	2 612 524
Ingående avskrivningar	-1 025 426	-697 926
Försäljningar/utrangeringar	748 849	0
Årets avskrivningar	-499 328	-327 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-775 905	-1 025 426
Utgående redovisat värde	4 450 519	1 587 098

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 760	114 760
Inköp	133 640	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 400	114 760
Utgående redovisat värde	248 400	114 760

Specifikation 20 st aktier i Maserfrakt AB, bokfört värde 246 400 kronor. 20 st aktier i Maserfrakt anläggning AB, bokfört värde 2000 kronor.

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594	594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594	594
Utgående redovisat värde	594	594

Avser sparkonto i Maserfrakt AB.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 162 620 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 419 820	854 324
	2 419 820	854 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	742 800	404 904
	742 800	404 904

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 201 247	1 504 654
	4 201 247	1 504 654

Leksand 2024-04-11

Marcus Klingvall
Marcus Klingvall